АДМИНИСТРАЦИЯ
МАМАЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   24.03.2015  №  16-п

«О присвоении жилым домам, административным зданиям и сооружениям почтовых адресов»

          В связи с инвентаризацией  жилых домов, административных зданий и сооружений по муниципальному образованию Мамалаевский сельсовет, в целях наведения порядка в нумерации жилых домов, административных зданий и сооружений и руководствуясь Федеральным Законом № 131 – ФЗ, Уставом МО Мамалаевский сельсовет

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить и присвоить  нежилому зданию телятника, с кадастровым номером 56:23:0000000:2654 почтовый адрес: с.Капитоновка, улица Заречная, дом № 1 Переволоцкого района Оренбургской области.

2. Внести изменения в похозяйственные книги.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Мамалаевского сельсовета                                                         В.В.Акашев
                                                                  Приложение к постановлению № 2-п
                                                                                 от 15.01.2013 год

            Адреса по администрации Мамалаевского сельсовета в

 населенном пункте рзд.12 км.
	п/н №
	Ф. И. О.
	№  дома
	 № квартиры

	1.

	Контора
	            1
	         3

	2.

	квартира
	            1
	         1

	3.

	квартира
	            1
	          2

	4.

	Бугаева Ольга Михайловна
	            2
	         1

	5.

	Ампилогова Фаина Павловна
	            2
	         2

	6.

	Воробьев Сергей Иванович
	            2
	         3

	7.

	Коротов Андрей Иванович
	            3
	         1

	8.

	Сидоров Александр Сергеевич
	            3
	         2

	9.

	Пушкарев Геннадий Владимирович
	            4
	         2

	10.

	Сороколетов Алексей Иванович
	            4
	          1